
 

Písemná zpráva zadavatele  - 1 / 3 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky Portál občana 

Předmět veřejné zakázky Dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení Otevřené 

Lhůta pro podání nabídek 12. 3. 2024 do 10:00 hod. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název Město Mariánské Lázně 

Sídlo Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 

IČO / DIČ 00254061 / CZ00254061 

Zastoupený/á Martin Hurajčík, starosta 

Profil zadavatele https://zakazky.muml.cz/ 

 

 

I. Identifikace veřejné zakázky na profilu zadavatele / ve VVZ 

Syst. č. zakázky: P24V00000011 

Evidenční číslo zakázky VVZ: Z2024-006025 

 

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky včetně služeb – realizace portálu občana včetně 
modernizace agendových systémů. Součástí plnění je dále podpora provozu na dobu minimálně 60 
měsíců po předání řešení do ostrého provozu.  

Plnění veřejné zakázky konkrétně zahrnuje dodávku těchto technologií: 

1) Portál občana 
2) Elektronická spisová služba 
3) Agenda dotace a veřejná podpora 
4) Agenda smluv a objednávek 
5) Elektronické workflow – předběžná finanční kontrola 
6) Agenda usnesení 
7) Agenda návrh rozpočtu 
8) Agenda matrika 
9) Agenda evidence obyvatel, volební agenda 
10) Úřední deska 
11) Pohledávky 
12) Agenda evidence majetku 
13) Agenda legalizace a vidimace 

Součástí plnění je dále podpora provozu na dobu minimálně 60 měsíců po předání řešení do ostrého 
(produkčního) provozu. Součástí plnění jsou také služby spojené s dodávkou, instalací a konfigurací, 

https://zakazky.muml.cz/


 

Písemná zpráva zadavatele  - 2 / 3 - 

nastavením a konsolidací pravidel a oprávnění spojených s předmětem dodávky a jeho budoucím 
provozem v technologickém prostředí zadavatele a zaškolení zaměstnanců (uživatelů a IT 
administrátorů) zadavatele. Dále je předmětem veřejné zakázky standardní záruční servis a podpora 
dodaného řešení a případná další plnění související s výše uvedenou dodávkou v souladu 
s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. Nad rámec standardního záručního 
servisu zadavatel dále požaduje garanci dostupnosti konzultačních služeb dodavatele po celou dobu 
záruky (zadavatel není povinen tuto službu využít, a to ani částečně). 

Cena sjednaná ve smlouvě 9 430 000 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení dle ust. § 56 a násl. ZZVZ 

 

III. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a údaje o nabídkových cenách 

GORDIC spol. s r.o., se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČO: 47903783. 

Nabídková cena: 9 430 000 Kč bez DPH. 

 

IV. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní, žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

V. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

GORDIC spol. s r.o., se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČO: 47903783. 

Zadavatel obdržel ve shora uvedeném zadávacím řízení pouze jednu nabídku, a to nabídku dodavatele 
GORDIC spol. s r.o. Po provedeném posouzení přijatelnosti nabídky zadavatel konstatoval, že 
dodavatel splnil všechny zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

VI. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nerelevantní, poddodavatel nevyužit. 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 



 

Písemná zpráva zadavatele  - 3 / 3 - 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel použil výhradně elektronické prostředky. 

  

XII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIII. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části vzhledem ke své ucelené povaze. Rozdělení veřejné 
zakázky na části a účast více dodavatelů na jejím plnění by narážela na enormní organizační i 
technické obtíže, kterým by nebylo možné předejít ani detailní smluvní úpravou. Ve svém důsledku 
by navíc mohla přinést výrazné zvýšení nákladů, a to zejména z důvodů složité koordinace a 
administrativní zátěže na straně zadavatele i vybraných dodavatelů.  

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

Zapsal: Vladimír Matějíček, Adminio, s.r.o. 

 

V Praze dne [dle el. podpisu] 

 

 

……………………………………… 

Vladimír Matějíček 

v zastoupení zadavatele 

 

 


		2024-08-19T08:46:26+0200
	Vladimír Matějíček




